
 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

NUMATOMI LEIDINIAI 

ISSN 2669-0438 
Leidžiama nuo 2000 m. 
Nr. 19 
2019 m. gegužės 6 – 12 d. 
 
 
 
 

KOMPIUTERIJA IR KOMPIUTERINĖ TECHNOLOGIJA. DUOMENŲ APDOROJIMAS 
  

Duomenų bazės kūrimas: nuo esybių-ryšių modelio iki duomenų įvedimo ir įvedimų formų [Elektroninis 
išteklius] : mokomoji knyga : 2 klasė / Rita Butkienė, Algirdas Šukys, Tomas Danikauskas ... [et al.]. – Kaunas : 
Technologija, 2019. – ISBN 978-609-02-1598-2 

 
Konferencijos „Lietuvos magistrantų informatikos ir IT tyrimai“ darbai. – Vilnius : Vilniaus universiteto leidykla, 

2019. – ISBN 978-609-07-0162-1 
 

 ORGANIZACIJOS IR KITI SUSIVIENIJIMAI 
  

Dvasios aristokratai : Lietuvos šaulių sąjungos siekiai ir realybė, 1919–1940 m. / Mindaugas Nefas. – Vilnius : 
Versus, 2019. – 496 p. : iliustr.. – ISBN 978-9955-829-22-5 

 
 FILOSOFIJA. PSICHOLOGIJA 

  
Įkvepiančios istorijos / Dhirašanta dasa Gosvamis ; iš anglų kalbos vertė Yadavi Devaki dasi. – Vilnius : Vedos, 

2019. – 192 p.. – ISBN 978-609-95924-3-5 
 
Inspirational stories / Dhirasanta dasa Goswami. – Vilnius : Vedos, 2019. – 192 p.. – ISBN 978-609-95924-4-2 
 
Logikos menas : kaip aiškiai mąstyti nelogiškame pasaulyje? / Eugenia Cheng ; iš anglų kalbos vertė Vytautas 

Grenda. – Vilnius : Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla, 2019. – 360 p.. – ISBN 978-609-480-085-6 
 
Vaiko situacijos vertinimas: sėkmingo ugdymosi link : [mokomoji knyga] / Algirdas Ališauskas. – Šiauliai : Šiaulių 

universitetas, 2019. – 134 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8179-20-0 
 
Vaikų įkaitai : knyga apie tai, kaip vaikai ima valdžią / David Eberhard ; iš anglų kalbos vertė Aistė 

Koženiauskienė. – Klaipėda : Liūtai ne avys, 2019. – 336 p.. – ISBN 978-609-8254-02-0 
 

 RELIGIJA. TEOLOGIJA 
  

Corpus Christi : mintys apie Šventąją Komuniją ir bažnyčios atnaujinimą / Athanasius Schneider ; iš vokiečių 
kalbos vertė Toma Murzienė. – Šiauliai : Šiaulių vyskupijos ekonomo tarnyba, 2019. – 96 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-
8258-00-4 

 
Eik šalin, šėtone! : kaip atpažinti velnio apsėdimą, padėti dvasinių problemų turintiems asmenims ir juos 

palydėti / Paolo Carlin ; [iš italų kalbos vertė Audrius Musteikis]. – Vilnius : Katalikų pasaulio leidiniai, 2019. – 166 p.. – 
ISBN 978-9955-29-409-2 

 
Naujasis Testamentas / iš graikų kalbos vertė Česlovas Kavaliauskas. – Patais. laida. – Vilnius : Lietuvos Biblijos 

draugija, 2019. – 503 p.. – ISBN 978-609-8073-63-8 
 
Žmogaus tikėjimas : filosofinė-religinė studija, parengta Lietuvos valstybės šimtmečio – jubiliejiniais 2018-aisiais 

– metais. / Vygandas Čaplikas ; iliustruota dailininkės Gražinos Didelytės kūriniais, sukurtais Visatos tema. – Vilnius : 
Petro ofsetas, 2019. – 56 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-420-651-1 

 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

 POLITIKA 
  

Diplomatinės veiklos organizacija LDK 1569–1604 metais : mokslo monografija / Marius Sirutavičius. – Kaunas : 
Vytauto Didžiojo universitetas, 2019. – 260 p.. – ISBN 978-609-467-390-0 

 
Diplomatinės veiklos organizacija LDK 1569–1604 metais [Elektroninis išteklius] : mokslo monografija / Marius 

Sirutavičius. – Kaunas : Vytauto Didžiojo universitetas, 2019. – ISBN 978-609-467-391-7 
 

 EKONOMIKA. EKONOMIKOS MOKSLAI 
  

Įmonių klasterių formavimosi įgalinimas: tarp intervencijos ir saviorganizacijos : mokslo monografija / Giedrius 
Jucevičius, Kristina Grumadaitė, Rita Jucevičienė, Jolita Čeičytė. – Kaunas : Technologija, 2019. – 148 p.. – ISBN 978-
609-02-1601-9 

 
Įmonių klasterių formavimosi įgalinimas: tarp intervencijos ir saviorganizacijos [Elektroninis išteklius] : mokslo 

monografija / Giedrius Jucevičius, Kristina Grumadaitė, Rita Jucevičienė, Jolita Čeičytė. – Kaunas : Technologija, 2019. – 
ISBN 978-609-02-1600-2 

 
Makroekonomikos laboratoriniai darbai [Elektroninis išteklius] / Jadvyga Čiburienė, Tomas Stravinskas. – Kaunas 

: Technologija, 2019-   . 
D. 1. – 2019. – ISBN 978-609-02-1599-9 
 
Search for new geographical markets and customer segments in the global sunflower seeds market: the case of 

Moldovan enterprise [Elektroninis išteklius] : business case / Rimgailė Vaitkienė, Egidijus Rybakovas. – Kaunas : 
Technologija, 2019. – ISBN 978-609-02-1593-7 

 
Teorinė oikonomijos samprata, metodologija ir principai: atnaujinta ekonomikos koncepcija : monografija / 

Dainius Butautas. – Vilnius : D. Butautas, 2019. – 280 p.. – ISBN 978-609-475-330-5 
 

 TEISĖ. TEISĖS MOKSLAI 
  

Teisės viršenybės link : recenzuotų mokslo straipsnių rinkinys / Vilniaus universiteto Teisės fakultetas ; vyriausias 
mokslinis redaktorius Bronius Sudavičius. – Vilnius : BMK leidykla, 2019. – 388 p.. – ISBN 978-609-468-194-3 

 
Teisės viršenybės link [Elektroninis išteklius] : recenzuotų mokslo straipsnių rinkinys / Vilniaus universiteto 

Teisės fakultetas ; vyriausias mokslinis redaktorius Bronius Sudavičius. – Vilnius : BMK leidykla, 2019. – ISBN 978-609-
468-193-6 

 
 VALSTYBĖS ADMINISTRACINIS VALDYMAS. KARYBA 

  
Tarptautinės policijos asociacijos Lietuvos skyrius, 1993–2019 = International Police Association Lithuanian 

Section, 1993–2019. – Utena : Utenos Indra, 2019. – 96 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-455-444-5 
 

 ŠVIETIMAS. MOKYMAS. UGDYMAS. LAISVALAIKIS 
  

Architektūros studento gidas / Audrius Ambrasas, Povilas Jankūnas. – Vilnius : Lapas, 2019. – 132 p. : iliustr.. – 
ISBN 978-609-8198-19-5 

 
Kaip užauginti žmones, kuriems sekasi / Esther Wojcicki ; iš anglų kalbos vertė Indrė Kaulavičiūtė. – Vilnius : 

„Baltų lankų“ vadovėliai, 2019. – 336 p.. – ISBN 978-609-470-120-7 
 
Metų knyga, 2018 / Šiaulių r. Kužių gimnazija ; [sudarė Roma Meinoriutė, Genovaitė Jakutienė]. – Vilnius : Litera, 

2019. – 80 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-482-018-2 
 
Pakuonio mokyklai – 200 metų / sudarytoja Ona Zmejauskienė. – Kaunas : Spalvų kraitė, 2019. – 104 p. : iliustr.. 

– ISBN 978-9955-921-33-2 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

 
Studentų taikomieji tyrimai [Elektroninis išteklius] : respublikinės studentų konferencijos, skirtos Marijampolės 

kolegijos ištakų ir pedagogų rengimo Marijampolėje 100-mečiui, straipsnių rinkinys, 2019 m. gegužės 7 d. / 
Marijampolės kolegija ; [sudarytojai Odeta Gluoksnytė, Romualda Kasiliauskienė, Kęstutis Traškevičius]. – Marijampolė 
: Marijampolės kolegija, 2019. – 1 įd. lap. : 1 elektron. opt. diskas (CD-ROM). – ISBN 978-9955-645-76-4 

 
 KULTŪRINĖ ANTROPOLOGIJA. ETNOGRAFIJA. PAPROČIAI. ELGSENA. TRADICIJOS. GYVENIMO BŪDAS 

  
Tvanai. Dievai. Civilizacijos / Romualdas Zubinas. – Kaunas : Naujasis lankas, 2019. – 342 p. : iliustr.. – ISBN 978-

609-474-159-3 
 

 MATEMATIKA. GAMTOS MOKSLAI 
  

Mano gyvenimo žingsniai : nuo purienų iki imunologijos / Vytas Antanas Tamošiūnas. – Vilnius : Petro ofsetas, 
2019. – 224 p. : iliustr., portr.. – ISBN 978-609-420-650-4 

 
Paukščių stebėtojo gidas Žemaitijos nacionaliniame parke = Birding in Lithuania Žemaitija National Park / Marius 

Karlonas. – Vilnius : Lietuvos ornitologų draugija, 2019. – 112 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-95816-7-5 
 

MEDICINA 
  

5th annual international conference of the Baltic society of regional anaesthesia / Baltic Society of Regional 
Anaesthesia. – Kaunas : Eventas, 2019. – 23 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-95750-9-4 

 
Dvimatė echokardiografija pradedantiesiems / Neris Stoškutė, Jolanta Justina Vaškelytė, Eglė Ereminienė, 

Renaldas Jurkevičius. – Kaunas : Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Leidybos namai, 2019. – 108 p. : iliustr.. – ISBN 
978-9955-15-601-7 

 
Kaip užauginti sveiką vaiką be gydytojų pagalbos / Robert Mendelsohn ; iš anglų kalbos vertė Andrius 

Rondomanskis. – Kaunas : Luceo, 2019. – 250 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8247-09-1 
 
Lėtinės obstrukcinės plaučių ligos diagnostika ir gydymas / Edvardas Danila, Raimundas Sakalauskas, Rolandas 

Zablockis … [et al.] ; Lietuvos pulmonologų draugija, Lietuvos pulmonologų ir alergologų draugija, Vilniaus 
universitetas, Lietuvos sveikatos mokslų universitetas. – Vilnius : Vaistų žinios, 2019. – 80 p.. – ISBN 978-609-8215-12-
0 

 
Studentų mokslinės veiklos LXXI konferencija : pranešimų tezės, 2019 m. / sudarytoja Laura Sabaliauskienė. – 

Vilnius : Vilniaus universiteto leidykla, 2019. – ISBN 978-609-07-0161-4 
 
Studentų mokslinės veiklos LXXI konferencija [Elektroninis išteklius] : pranešimų tezės, 2019 m. / sudarytoja 

Laura Sabaliauskienė. – Vilnius : Vilniaus universiteto leidykla, 2019. – ISBN 978-609-07-0160-7 
 

 INŽINERIJA. TECHNIKA APSKRITAI 
  

Atliekų tvarkymo pagrindai [Elektroninis išteklius] : metodinė priemonė / Gintaras Denafas, Dalia Buivydienė, 
Algimantas Bučinskas ... [et al.]. – Kaunas : Technologija, 2019. – ISBN 978-609-02-1595-1 

 
Laboratories of electrical and electronic circuits : educational book / Miglė Kriuglaitė-Jarašiūnienė, Roma 

Račkienė. – Kaunas : Technologija, 2019. – 60 p.. – ISBN 978-609-02-1597-5 
 
Laboratories of electrical and electronic circuits [Elektroninis išteklius] : educational book / Miglė Kriuglaitė-

Jarašiūnienė, Roma Račkienė. – Kaunas : Technologija, 2019. – ISBN 978-609-02-1596-8 
 
Laivybos inžinerija : monografija / Raimondas Barzdžiukas, Regina Derkintytė-Kaupienė, Martynas Jonkus ... [et 

al.]. – Klaipėda : Klaipėdos universiteto leidykla, 2019. – 520 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-481-037-4 
 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

Mikromechaninių sistemų tyrimai ir taikymai [Elektroninis išteklius] : mokomoji knyga / Giedrius Janušas, 
Arvydas Palevičius, Andrius Vilkauskas. – Kaunas : Technologija, 2019. – ISBN 978-609-02-1594-4 

 
 NAMŲ ŪKIS. KOMUNALINIS ŪKIS. BUITIES TARNYBA 

  
Kristupo Krivicko BBQ užrašai : [receptų knyga]. – 2-asis patais. leid.. – Kaunas : Kopa, 2019. – 189, [1] p. : 

iliustr.. – ISBN 978-609-8234-03-9 
 

 STATYBA. STATYBINĖS MEDŽIAGOS 
  

Sustainable decisions in built environment : the 17th colloquium. – Vilnius : Technika, 2019. – 40 p.. – ISBN 978-
609-476-169-0 

 
 MENAS. FOTOGRAFIJA. ŽAIDIMAI. SPORTAS 

  
Drozofilos, didžėjai ir džedajai : fotografijų albumas / Benas Šarka. – Klaipėda : Kūrėjų sąjunga, 2019. – 119 p. : 

iliustr.. – ISBN 978-609-96094-0-9 
 
Du pasauliai : kuriančios poros: Diana ir Tomas Rudokai. – Panevėžys : A galerija, 2019. – 36 p. : iliustr.. – ISBN 

978-609-95820-4-7 
 
Kaukė ir veidas: atvaizdo istorijos ir teorijos aspektai : konferencijos programa ir pranešimų tezės / sudarytoja 

Tojana Račiūnaitė. – Vilnius : Vilniaus dailės akademijos leidykla, 2019. – 24 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-447-321-0 
 
Kybartų „Sveikata“ 100 : skiriama legendinio sporto klubo 100-mečiui / parengė Juozas Murinas, Nerijus 

Demenius, Henrikas Katilius ... [et al.]. – Vilnius : Homo liber, 2019. – 208 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-446-194-1 
 
Kęstutis Pempė. Kelionė : [albumas] / sudarytojas Darius Babickas. – Vilnius : Petro ofsetas, 2019. – 256 p. : 

iliustr.. – ISBN 978-609-420-649-8 
 
Mokslas ir praktika: aktualijos ir perspektyvos [Elektroninis išteklius] : tarptautinė mokslinė-praktinė 

konferencija, 2019 m. gegužės 9-10 d., Kaunas : konferencijos tezių rinkinys / sudarytojos Biruta Švagždienė, Regina 
Andriukaitienė. – Kaunas : Lietuvos sporto universitetas, 2019. – ISBN 978-609-8200-22-5 

 
Muzikos atlikimo nuorodų žodynėlis / Petras Jokubauskas. – Vilnius : Mokslo ir enciklopedijų leidybos centras, 

2019. – 184 p.. – ISBN 978-5-420-01813-2 
 
Tarptautinio turizmo plėtra ir ekonominis vertinimas : monografija / Daiva Labanauskaitė. – Klaipėda : Klaipėdos 

universiteto leidykla, 2019. – 160 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-481-038-1 
 
UNESCO pasaulio paveldas: Struvės geodezinis lankas : matavimai, analizė, išsaugojimas ir įamžinimas : 

monografija / Jūratė Sužiedelytė-Visockienė, Arūnas Būga, Arminas Stanionis ... [et al.]. – Vilnius : Technika, 2019. – 
146 p.. – ISBN 978-609-476-176-8 

 
UNESCO pasaulio paveldas: Struvės geodezinis lankas [Elektroninis išteklius] : matavimai, analizė, išsaugojimas ir 

įamžinimas : monografija / Jūratė Sužiedelytė-Visockienė, Arūnas Būga, Arminas Stanionis ... [et al.]. – Vilnius : 
Technika, 2019. – ISBN 978-609-476-175-1 

 
Urbanistinė analizė ir modeliavimas GIS priemonėmis : vadovėlis / Jurgis Zagorskas. – Vilnius : Technika, 2019. – 

168 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-476-173-7 
 
Urbanistinė analizė ir modeliavimas GIS priemonėmis [Elektroninis išteklius] : vadovėlis / Jurgis Zagorskas. – 

Vilnius : Technika, 2019. – ISBN 978-609-476-174-4 
 
Žmogus ir miestas, 2019 : Panevėžio tarptautinė fotografijos bienalė : katalogas / [sudarytojas Sigitas 

Laurinavičius]. – Panevėžys : Panevėžio miesto dailės galerija, 2019. – 95, [1] p. : iliustr.. – ISBN 978-9986-742-10-4 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

 
 KALBA. KALBOTYRA 

  
Baltų kalbų lyginamoji istorija / Pietro Umberto Dini. – Vilnius : Mokslo ir enciklopedijų leidybos centras, 2019. – 

848 p.. – ISBN 978-5-420-01815-6 
 
Lietuvių kalbos ir literatūros užduotys 3 klasei / Levutė Karčiauskienė, Alma Liutkienė. – Kaunas : Ugda, 2019 
D. 2. – 2019. – 64 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8051-28-5 
D. 3. – 2019. – 74 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8051-29-2 
 
Lietuvių kalbos ir literatūros užduotys 4 klasei / Levutė Karčiauskienė, Alma Liutkienė. – Kaunas : Ugda, 2019-    . 
D. 2. – 2019. – 96 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8051-30-8 
 

GROŽINĖ LITERATŪRA. LITERATŪROS MOKSLAS 
  

Ar ji atskleis savo paslaptį? : romanas / Michelle Smart ; [iš anglų kalbos vertė Janina Užubalytė]. – Vilnius : 
Svajonių knygos, 2019. – 186, [1] p.. – (Svajonių romanai, ISSN 1822-6825. Jausmų egzotika). – Ciklo „Sužavėtos 
milijonierių“ 2-oji knyga. – ISBN 978-609-03-0501-0 

 
Bilietas į laimę : romanas / Kat Cantrell (Ketė Kentrel) ; [iš anglų kalbos vertė Miglė Puzarienė]. – Vilnius : 

Svajonių knygos, 2019. – 186, [1] p.. – (Svajonių romanai, ISSN 1822-6825. Aistra). – Ciklo „Vieninteliai ir 
nepakartojami“ 3-ioji knyga. – ISBN 978-609-03-0498-3 

 
Bloga duktė : trileris / Joy Fielding ; iš anglų kalbos vertė Birutė Tautvydaitė. – Vilnius : BALTO leidybos namai, 

2019. – 416 p.. – ISBN 978-609-8233-34-6 
 
Čia, kur Nemunas… : eilėraščiai, proza, publicistika / Lietuvos kaimo rašytojų sąjunga ; sudarytojas Kostas 

Fedaravičius. – Jonava : Dobilo leidykla, 2019. – 200 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-409-129-2 
 
De Advenis : [fantastiniai apsakymai] / Gabrielius E. Klimenka. – Vilnius : G.E. Klimenka, 2019. – 130 p.. – ISBN 

978-609-475-327-5 
 
Į tave… : eilėraščiai / Irena Juodelytė-Varnienė ; [iliustravo Simona Milvidaitė]. – Panevėžys : Panevėžio 

spaustuvė, 2019. – 198 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8072-87-7 
 
Ilgesį šlamantys medžiai : eilėraščių knyga / Vladas Liolys. – Kaunas : Vitae Litera, 2019. – 288 p. : iliustr.. – ISBN 

978-609-454-396-8 
 
Išlaisvintos fantazijos : romanas / Stefanie London ; [iš anglų kalbos vertė Asta Adomavičienė]. – Vilnius : 

Svajonių knygos, 2019. – 288 p.. – (Svajonių romanai, ISSN 1822-6825). – Ciklo „Melburnas nemiega naktį“ 1-oji knyga. 
– ISBN 978-609-03-0503-4 

 
Kas nutiks, jei įsimylėsime? : romanas / Joss Wood (Džos Vud) ; [iš anglų kalbos vertė Jurgita Saulytė]. – Vilnius : 

Svajonių knygos, 2019. – 186, [1] p.. – (Svajonių romanai, ISSN 1822-6825. Aistra). – Ciklo „Milijonieriai Balantainai“ 3-
ioji knyga. – ISBN 978-609-03-0497-6 

 
Kirkė : romanas / Madeline Miller ; iš anglų kalbos vertė Eglė Raudonikienė. – Vilnius : „Baltų lankų“ leidyba, 

2019. – 416 p.. – ISBN 978-609-479-214-4 
 
Kūryba – kelias į laimę : [proza, eilėraščiai] / Juozas Radvila, Vytautas Šiaudytis. – Kaunas : V. Šiaudytis, 2019. – 

104 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-475-329-9 
 
Laimingas gyvenimas : [romanas] / Susan Meissner ; iš anglų kalbos vertė Rita Vidugirienė. – Vilnius : „Baltų 

lankų“ leidyba, 2019. – 404 p.. – ISBN 978-609-479-211-3 
 
Mažo miestelio nuodėmės : romanas / Maureen Child (Mauryn Čaild) ; [iš anglų kalbos vertė Asta Jauneikaitė]. – 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

Vilnius : Svajonių knygos, 2019. – 186, [1] p.. – (Svajonių romanai, ISSN 1822-6825. Aistra). – ISBN 978-609-03-0499-0 
 
Meilės laiškai iš Monmartro : romanas / Nicolas Barreau ; iš vokiečių kalbos vertė Lina Žukauskaitė. – Vilnius : 

Sofoklis, 2019. – 256 p.. – ISBN 978-609-444-293-3 
 
Meilės šauksmas : romanas / Inga Staban. – Alytus : Alytaus spaustuvė, 2019. – 238 p.. – ISBN 978-609-8171-46-

4 
 
Mirtina meilė : [detektyvinis romanas] / Peter James ; [iš anglų kalbos vertė Renata Petrylaitė]. – Kaunas : 

Jotema, 2019. – 448 p.. – ISBN 978-9955-13-835-8 
 
Neskaitytos eilės / Jonas Strielkūnas. – Kėdainiai : Spaudvita, 2019. – 128 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8126-67-9 
 
Paskutinė malonė : [romanas] / Elizabeth Hartley Winthrop ; iš anglų kalbos vertė Rita Pilkauskaitė. – Vilnius : 

„Baltų lankų“ leidyba, 2019. – 264 p.. – ISBN 978-609-479-210-6 
 
Popierinės sienos : [mistinis trileris] / Shari Lapena ; iš anglų kalbos vertė Eglė Podčašinskienė. – Vilnius : „Baltų 

lankų“ leidyba, 2019. – 320 p.. – ISBN 978-609-479-212-0 
 
Romantiška avantiūra : romanas / Nina Milne ; [iš anglų kalbos vertė Miglė Puzarienė]. – Vilnius : Svajonių 

knygos, 2019. – 186, [1] p.. – (Svajonių romanai, ISSN 1822-6825. Karamelė). – ISBN 978-609-03-0502-7 
 
Saugus prieglobstis : [romanas] / Nora Roberts ; iš anglų kalbos vertė Vilma Krinevičienė. – Kaunas : Jotema, 

2019. – 496 p.. – ISBN 978-9955-13-834-1 
 
Slėpynės Anglijoje : romanas / Kristina Baubinaitė. – Vilnius : Vaga, 2019. – 320 p.. – ISBN 978-5-415-02558-9 
 
Sustok, gražuole, vasara : romanai / Carole Mortimer ; [iš anglų kalbos vertė Rimantas Virkus, Filomena 

Vaitkutė]. – Vilnius : Svajonių knygos, 2019. – 576 p.. – (Šilkas, ISSN 2335-7118). – Turinys: Prisimink, kas esi ; 
Beprotiškai įsimylėjęs ; Sent Klero sutramdymas. – ISBN 978-609-03-0505-8 

 
Šviesos amžius : [romanas] / Whitney Scharer ; iš anglų kalbos vertė Nida Norkūnienė. – Vilnius : „Baltų lankų“ 

leidyba, 2019. – 384 p.. – ISBN 978-609-479-213-7 
 
Tiems, kurie svajoja parašyti knygą [Elektroninis išteklius] : rašytojų patarimai / Rasa Sagė. – Patašinė, 

Marijampolės r. : Lietuvių laisvalaikio literatūros lyga, 2019. – ISBN 978-609-96093-1-7 
 
Tu planuoji, meilė juokiasi… : romanas / Lynne Graham (Lynė Grehem) ; [iš anglų kalbos vertė Jurgita 

Sajevičienė]. – Vilnius : Svajonių knygos, 2019. – 186, [1] p.. – (Svajonių romanai, ISSN 1822-6825. Jausmų egzotika). – 
Ciklo „Pažadas milijonieriui“ 3-ioji knyga. – ISBN 978-609-03-0500-3 

 
Undinės : apsakymai / Jurga Tumasonytė. – Vilnius : Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla, 2019. – 192 p.. – ISBN 

978-609-480-086-3 
 
Vaidmuo vienai nakčiai : romanas / Stefanie London ; [iš anglų kalbos vertė Asta Adomavičienė]. – Vilnius : 

Svajonių knygos, 2019. – 288 p.. – (Svajonių romanai, ISSN 1822-6825). – Ciklo „Melburnas nemiega naktį“ 2-oji knyga. 
– ISBN 978-609-03-0504-1 

 
Vieną gruodžio dieną : [romanas] / Josie Silver ; iš anglų kalbos vertė Paulė Budraitė. – Kaunas : Jotema, 2019. – 

400 p.. – ISBN 978-9955-13-833-4 
 
Žmogus ieško Dievo : kaip aš flirtavau su Apvaizda : [eseistika] / Eric Weiner ; iš anglų kalbos vertė Laurynas 

Barkauskas. – Vilnius : Vaga, 2019. – 400 p.. – ISBN 978-5-415-02559-6 
 
Žmonės prie Viržintėlės : [apsakymai ir apybraižos] / Antanas Gasperaitis. – Utena : Utenos Indra, 2019. – 168 p. 

: iliustr.. – ISBN 978-609-455-443-8 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

 
Весы судьбы : поэзия / Валентина Шереметьева. – Vilnius : V. Šeremetjeva, 2019. – 420 p. : iliustr.. – ISBN 

978-609-475-328-2 
 

 GROŽINĖ LITERATŪRA VAIKAMS IR JAUNIMUI 
 

Batuotas katinas : pradedu skaityti : didžiosiomis raidėmis / iš rusų kalbos vertė Jūratė Žižytė ; iliustravo Liubov 
Jeriomina-Nošin. – Vilnius : Presvika, 2019. – 12 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-483-029-7 

 
Jurgiuko Spurgiuko ir dėdės Jokūbo nuotykiai : pasakos vaikams tremtyje / Liudas Baltutis ; sudarytojas 

Romualdas Baltutis. – Vilnius : Litera, 2019. – 48 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-482-017-5 
 
Mokinių kūrybiniai darbai : [apsakymai, istorijos, vertimai] / sudarytoja Dalia Kasteckaitė. – Kėdainiai : 

Spaudvita, 2019. – 56 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8126-66-2 
 
Nėjus ir Amadėjus = Neo & Amadeo : knygelė apie tikrąjį džiaugsmą anglų-lietuvių kalbomis : [edukacinė pasaka] 

/ Justina G. Brazdžionis. – Vilnius : Mažoji leidykla, 2019. – 34 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8218-04-6 
 
Nykštukas ir jo draugų nuotykiai : eilėraščiai vaikams / Vytautas Steponas Vaičiūnas. – Kaunas : Pasaulio lietuvių 

centras, 2019. – 40 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8167-47-4 
 
Pelenė : pradedu skaityti : didžiosiomis raidėmis / iš rusų kalbos vertė Jūratė Žižytė ; iliustravo Liubov Jeriomina-

Nošin. – Vilnius : Presvika, 2019. – 12 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-483-028-0 
 
Pepė Ilgakojinė : [apysaka] / Astrid Lindgren ; iš švedų kalbos vertė Eugenija Stravinskienė ; iliustravo Ingrid Vang 

Nyman. – 4-asis patais. leid.. – Vilnius : Garnelis, 2019. – 293, [2] p. : iliustr.. – ISBN 978-9955-883-61-6 
 
Princesė ant žirnio : pasakų užduotėlės / Jurgita Smeu ; dailininkė Jūratė Radžiūnaitė. – Kaunas : Jūsų Flintas, 

2019. – 20 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-06-0105-1 
 
Raudonkepuraitė : pradedu skaityti : didžiosiomis raidėmis / iš rusų kalbos vertė Jūratė Žižytė ; iliustravo Liubov 

Jeriomina-Nošin. – Vilnius : Presvika, 2019. – 12 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-483-026-6 
 
Trys paršiukai : pradedu skaityti : didžiosiomis raidėmis / iš rusų kalbos vertė Jūratė Žižytė ; iliustravo Liubov 

Jeriomina-Nošin. – Vilnius : Presvika, 2019. – 12 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-483-027-3 
 
Trumpas ir ilgas pasaulis / Nijolė Kavaliauskaitė-Hunter. – Marijampolė : Piko valanda, 2019. – 14 p. : iliustr.. – 

ISBN 978-609-422-160-6 
 

 PAŽINTINĖ LITERATŪRA VAIKAMS 
 

Aš myliu undinėles : spalvinimo knygelė / dailininkas Walter Carzon. – Vilnius : Egmont Lietuva, 2019. – 24 p. : 
iliustr.. – ISBN 978-609-05-0439-0 

 
Aš myliu vienaragius : spalvinimo knygelė / dailininkas Walter Carzon. – Vilnius : Egmont Lietuva, 2019. – 24 p. : 

iliustr.. – ISBN 978-609-05-0438-3 
 
Imeline tüdrukute maailm. Baleriinid / Rasa Dagienė ; piešė Liudmila Melnikovič. – Kaunas : Jūsų Flintas, 2019. – 

20 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-06-0107-5 
 
Kalėdos : mažylis spalvina : stori blizgūs kontūrai : 2-3 metų vaikams / iš lenkų kalbos vertė Jūratė Žižytė ; 

iliustravo Piotr Kozera. – Vilnius : Presvika, 2019. – 24 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-483-025-9 
 
Lepatriinu. Sõpradega veekogu ääres / Ilona Bakšė ; piešė Roberta Mašidlauskytė. – Kaunas : Jūsų Flintas, 2019. 

– 20 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-06-0108-2 
 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

Oleme moodsad. Moepealinnad. London / Rasa Dagienė ; piešė Roberta Mašidlauskytė. – Kaunas : Jūsų Flintas, 
2019. – 20 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-06-0106-8 

 
Ūkis : mažylis spalvina : stori blizgūs kontūrai : 2-3 metų vaikams / iš lenkų kalbos vertė Jūratė Žižytė ; iliustravo 

Piotr Kozera. – Vilnius : Presvika, 2019. – 24 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-483-024-2 
 
Žmogaus kūnas nuostabus mechanizmas : pažinimas / Gisela Socolovsky ; vertė Alfredas Steiblys ; nupiešė 

Silvina Socolovsky. – Vilnius : Trys nykštukai, 2019. – 48 p. : iliustr.. – ISBN 978-9955-07-851-7 
 

 GEOGRAFIJA 
  

Po Lietuvą su šeima : 25 maršrutai / sudarytojas Vytautas Kandrotas. – Kaunas : Terra publica, 2019. – ISBN 978-
609-473-117-4 

 
Tigras tai ne katinas : ir kiti taiklūs pastebėjimai iš gyvenimo Azijoje / Eglė Šimkevičiūtė-Kulvelis. – Vilnius : 

BALTO leidybos namai, 2019. – 352 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8233-35-3 
 

 ISTORIJA 
  

Tarpukario Panevėžys ir panevėžiečiai amžininkų akimis : atsiminimų rinkinys / sudarytojas Raimundas 
Klimavičius. – Panevėžys : Panevėžio apskrities Gabrielės Petkevičaitės-Bitės viešoji biblioteka, 2019. – 132 p. : iliustr.. 
– ISBN 978-609-8257-00-7 

 
Vilkijos getas 1941 metais / Aleksandras Vitkus, Chaimas Bargmanas. – Vilnius : Mokslo ir enciklopedijų leidybos 

centras, 2019. – 96 p. : iliustr.. – ISBN 978-5-420-01814-9 
 

 NATOS 
  

Garsų karoliai [Natos] : dainos vaikams / muzika Juliaus Siurbio ; žodžių autorė Zenė Sadauskaitė. – Kaišiadorys : 
Printėja, 2019. – 64 p. : iliustr.. – ISMN 979-0-706196-09-1 

 
Pirmieji žingsniai [Natos] : mažojo akordeonisto knyga / sudarytoja Agnė Dūkštaitė. – Vilnius : Aropolis, 2019. – 

52 p.. – ISMN 979-0-9021716-1-8 
 

SERIALINIAI LEIDINIAI 
 

Mikalojaus Konstantino Čiurlionio kelias – nacionalinis kultūros kelias [Elektroninis išteklius]. – 2019, gegužė. – 
Vilnius : Lietuvos muziejų asociacija, 2019. – ISSN 2669-0446 

 
Ekspreso žurnalas. – 2019, Nr. 1. – Klaipėda : Vakarų ekspresas, 2019. – ISSN 2669-0454 

 
 
 
 
Leidinį parengė Informacijos mokslų departamento Leidybos produkcijos identifikavimo skyrius. 
Tel.: (8 5) 239 8643 
El. paštas: cip@lnb.lt 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt
mailto:cip@lnb.lt

